
Rangliste HNC Quali Agility Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Daniel Walz

Geschw .: 3.01 m/s Anz. Hindernisse:

220

19

Small 1 73

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

New bie Berger des 1 5.00FRA- 0Castaing Iris 0.004.71 v3106 11 --- AUSLAND/ 46.73

Miley Shetland 0 10.0015384 2Hasler Sara 0.005.09 sg3104 12 ATE Microdogs 43.24

Shaggy Jack Russell 1 10.00ESP- 1Conejero Buhrmester 0.003.85 sg3101 13 --- AUSLAND/ 57.10

Dieke Jack Russell 0 0.00NED- 0Van Wissen Anne-René 0.000.00 dis3102 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Riddle Shetland 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Franz- 0.000.00 dis3103 1888 --- AUSLAND/ 0.00

TIKI Shetland 0 0.00ITA- 0VENTUROLI SILVIA 0.000.00 dis3105 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Pitrie Shetland 0 0.00AUT- 0Ullmann Teresa 0.000.00 ns3107 1999 --- AUSLAND/ 0.00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (16.67%)

3 (50.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (33.33%)

1 (16.67%) Schnellste Zeit: 43.24 sec

5.09 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 20.08.2022 14:59:19

SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste HNC Quali Agility Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Daniel Walz

Geschw .: 4.68 m/s Anz. Hindernisse:

220

20

Small 2 47  (1.20)

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ellie Sheltie 0 0.0015403 0Schw ab Claudia 0.005.68 v3201 21 ATE Microdogs 38.70

Abby Zw erg 0 7.40BEL- 0Sourbron Gunther 7.404.04 sg3205 22 --- AUSLAND/ 54.40

Rey Shetland 1 15.0015071 2Lüthi Markus 0.004.78 sg3206 23 Agility Point 45.99

Fine Sheltie 0 0.0015400 0Mühlebach Flurina 0.000.00 dis3202 2888 ATE Microdogs 0.00

Reece Parson Russell 0 0.00BEL- 0Moulin Stephanie 0.000.00 dis3203 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Tori Parson Russell 0 0.00NED- 0Herijgers Anouk 0.000.00 dis3204 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Lou Papillon 0 0.0014840 0Moser Jennifer 0.000.00 dis3207 2888 Agility Point 0.00

Aj Zw ergpudel 0 0.0015099 0Meinsma Tamara 0.000.00 dis3208 2888 AT Big Paw s 0.00

Lou Kontinentaler 0 0.0015009 0Loretan Isabelle 0.000.00 dis3209 2888 HSV Oberw allis 0.00

Elsa Shetland 0 0.0015502 0Eberle Martin 0.000.00 dis3210 2888 ATE Microdogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

7 (70.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (20.00%)

1 (10.00%) Schnellste Zeit: 38.70 sec

5.68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 38.70 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste HNC Quali Jumping Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 2.50 m/s Anz. Hindernisse:

150

20

Small 1 60

90

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

New bie Berger des 0 0.00FRA- 0Castaing Iris 0.005.28 v3106 11 --- AUSLAND/ 28.39

Riddle Shetland 1 5.00AUT- 0Götzendorfer Franz- 0.004.08 v3103 12 --- AUSLAND/ 36.75

Shaggy Jack Russell 2 10.00ESP- 0Conejero Buhrmester 0.003.48 sg3101 13 --- AUSLAND/ 43.09

TIKI Shetland 3 15.00ITA- 0VENTUROLI SILVIA 0.003.86 sg3105 14 --- AUSLAND/ 38.82

Dieke Jack Russell 0 0.00NED- 0Van Wissen Anne-René 0.000.00 dis3102 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Miley Shetland 0 0.0015384 0Hasler Sara 0.000.00 dis3104 1888 ATE Microdogs 0.00

Pitrie Shetland 0 0.00AUT- 0Ullmann Teresa 0.000.00 ns3107 1999 --- AUSLAND/ 0.00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (16.67%)

2 (33.33%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (33.33%)

2 (33.33%) Schnellste Zeit: 28.39 sec

5.28 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste HNC Quali Jumping Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 5.00 m/s

215 Small 2 43  (1.20)

90

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Fine Sheltie 0 0.0015400 0Mühlebach Flurina 0.006.06 v3202 21 ATE Microdogs 35.50

Elsa Shetland 0 0.0015502 0Eberle Martin 0.005.71 v3210 22 ATE Microdogs 37.65

Ellie Sheltie 1 5.0015403 0Schw ab Claudia 0.005.74 v3201 23 ATE Microdogs 37.45

Reece Parson Russell 1 5.00BEL- 0Moulin Stephanie 0.005.71 v3203 24 --- AUSLAND/ 37.66

Abby Zw erg 0 7.08BEL- 0Sourbron Gunther 7.084.29 sg3205 25 --- AUSLAND/ 50.08

Lou Papillon 3 33.5914840 2Moser Jennifer 8.594.17 nk3207 2777 Agility Point 51.59

Tori Parson Russell 0 0.00NED- 0Herijgers Anouk 0.000.00 dis3204 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Rey Shetland 0 0.0015071 0Lüthi Markus 0.000.00 dis3206 2888 Agility Point 0.00

Aj Zw ergpudel 0 0.0015099 0Meinsma Tamara 0.000.00 dis3208 2888 AT Big Paw s 0.00

Lou Kontinentaler 0 0.0015009 0Loretan Isabelle 0.000.00 dis3209 2888 HSV Oberw allis 0.00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

4 (40.00%)

1 (10.00%)

0 (0.00%)

1 (10.00%)

4 (40.00%) Schnellste Zeit: 35.50 sec

6.06 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 35.50 sec
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SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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